50

Recc. Erv.] sit in hoc seculo ignominiosior cunctis hominibus, et vita illius eodem in **XII, 2, 14.** tempore concidat, quo sinistre partis adsensum in tam nefaria volumtate perduxerit detestanda temeritas, tantumque obnoxius in eternum peccatorum mole detineatur, in quantum transgressus fuerit legis huius salubre decretum. Futuri etiam examinis 5 terribile cum patuerit tempus, et metuendus adventus Domini fuerit reservatus, discretus a Christi grege prespicuo, ad levam cum Hebreis exuratur flammis atrocibus, comitante sibi diabulo, ut ultrix in transgressoribus eterna pena deseviat, et locuplex remuneratio christianis faventibus hic et in eternum copiosa proveniat.

Recc. Erv.] XV. FLAVIUS GLORIOSUS RECESSVINDUS REX.

XII, 2, 15.

10 De interdicto omnibus christianis, ne quisque Iudeum quacumque factio[n]e adque favore vindicare vel tuere pertemtet.

In conclusionem omnium preteritarum legum, quas ad conterendam perfidiam Iudeorum tam nostra intentio quam predecessorum nostrorum studia decreverunt, oportuit hanc novissime legem ad robور soliditatis adipere et competenti munimento premissa 15 ex ordine roborare. Postquam enim dedimus sacre fidei profanis hostibus competens repudium et cunctis adinventionibus perfidorum posuimus ex obvio terminum, debite compulsi sumus, et ea, que concreta sunt, solidare, et que consolidata sunt, puleritudine venustare, ut, quantum artifex vivacius expresserit ingenium cogitationis in arte, tanto vigore simul et decus adsumat qualitas forme. Ne ergo quibuscumque adinventionibus 20 calliditas Iudeorum, indesinenter persequenda conatu, subrep[ate] obtate profana iura licentie, hoc providenter legis huius decernitur sanctione, ut nullus de religiosis cuiuscumque hordinis vel honoris seu de palatii mediocribus adque primis vel ex omnibus cuiuslibet qualitatis aut generis a principum vel quarumcumque potestatum aut obtineat aut subrep[ate] animis, Iudeos sive non baptizatos in sue observationis detestanda fide 25 et consuetudine permanere, sive eos, qui baptizati sunt, ad perfidiam ritumve pristinum quandoque redire. Nullus sub patrocinii nomine hos pro sue pravitatis licentia

XII, 2, 14. l. 1. in temp.] in deest R 2. E 2. V 5. || l. 2. quo] quod R 2. E. V 5. Pith. nefaria] eum add. R 2. E 1; cum add. E 2. Pith. || l. 4. transgressor R 1. || l. 5. temp[us] R 1. reservatus] referatus E 1; reseratus V 5. Pith. || l. 6. prespicuo] ita R. E 1; perspicuo cett. leva R 1. Ebreis R 2. E 2. atrucibus R 1. || l. 7. diabulo] ita R 1. E 2; diabolo cett. ultrix] flamma add. Pith. et eterna R 1. deserbiat R 2. E 2. locuples E 1. Pith.; recipiles R 2. || l. 8. hic et] hinc E 1. copiosa proveniat abscisa des. R 1. proveniat] preueniat E 1; detur Pith.